
 

 

 

 

All’albo  

 

OGGETTO: Decreto di costituzione della Giunta Esecutiva del Consiglio di Istituto –triennio 2021-2024 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. n. 416 del 31/05/1974; 

VISTO il D.P.R. n. 297 del 16/04/1994; 

VISTA l’O.M. n. 215 del 15/07/1991, come modificata ed integrata dalle OO.MM. n 267 del04/08/1995, n. 

293 del 24/06/1996 e n. 277 del 17/06/1998; 

VISTO il proprio decreto di costituzione del Consiglio di Istituto triennio 2021–2024, prot. 0000817/U 

VISTA la prima convocazione del Consiglio di Istituto, prot. n. 3520 del 30/11/2021 

PRESO ATTO dei risultati dell’elezione per la nomina dei componenti della Giunta Esecutiva del Consiglio di 

Istituto del triennio 2021–2024, avvenuta nella seduta di insediamento del Consiglio di Istituto del 

30/11/2021; 

PRESO ATTO della elezione della componente genitori del consiglio di istituto del 30/11/2021 

PRESO ATTO della elezione della componente alunni del consiglio di Istituto del 5/12/2023 

DECRETA 

La Giunta Esecutiva del Consiglio dell’Istituto di Istruzione Superiore Schiaparelli Gramsci, via Luigi 

Settembrini 4, Milano, per il triennio 2021- 2024, è costituita dai seguenti componenti 

COMPONENTI DI DIRITTO Dirigente Scolastico: Giuranna Francesca 
D.S.G.A. De Martino Annalisa 
 

COMPONENTE DOCENTI Prof.ssa Devitini Giulia 

COMPONENTE ATA Sig. Russo Paola Teresa 

COMPONENTE GENITORI  Sig. Vallè Federico 

COMPONENTE STUDENTI Popescu Giorgia Alessia 

  

La pubblicazione del presente decreto sul sito web dell’Istituto ha valore di notifica ai componenti e a tutti 

gli interessati.  

La Dirigente Scolastica  

Prof.ssa Francesca Giuranna 

 

 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE SCHIAPARELLI-GRAMSCI - C.F. 97699280158 C.M. MIIS09900D - AA6C927 - Gestione Protocollo

Prot. 0005255/U del 06/12/2023 10:39

II.4 - Giunta esecutiva


		2023-12-06T10:39:47+0100
	FRANCESCA GIURANNA




